

Dodatok č 1. k Rámцovej dohode č. 225/06/2022/SC KSK, Z20225428_Z
zo dňa 02.06.2022

uzatvorenej v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „zákon“ alebo „ZVO“)
v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej ako „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:	Správa ciest Košického samosprávneho kraja
sídlo:	Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice
IČO:	35 555 777
DIČ:	202 177 2544
IČ DPH:	SK 2021772544
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK68 8180 0000 0070 0040 9705
kontakt:	tel.: +421917626479

(ďalej v texte aj len ako „objednávateľ“)

a

Dodávateľ:	MIVA, spol. s.r.o.
sídlo:	Mlynská 1323/13, 053 11 Smižany
IČO:	31 681 212
DIČ:	2020502363
IČ DPH:	SK2020502363
bankové spojenie:	
IBAN:	SK65 1100 0000 0026 2784 0205
kontakt:	tel.: +421 53 4433221

(ďalej aj len ako „dodávateľ“)

(objednávateľ a dodávateľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 02.06.2022 Rámcovú dohodu č. 225/06/2022/SC KSK Z20225428_Z (ďalej ako „dohoda“) k zákazke s názvom: **Kanalizačné plastové korugované rúry.**

Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu chyby v písaní v Prílohe č. 1 dohody - Cenová špecifikácia predmetu zákazky v časti celkovej ceny s DPH v súlade s článkom V. bod 5.5 dohody, ktorým sa dohoda mení nasledovne:

Článok I **Predmet dodatku**

Článok IV. Zmluvná cena bod 4.1 sa mení nasledovne:

Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: **12 395,72 EUR**

Článok IV. Zmluvná cena bod 4.3 sa mení nasledovne:

Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: **14 874,86 EUR**

Príloha č. 1 dohody – Cenová špecifikácia predmetu zákazky sa nahrádza tabuľkou aktualizovanou v súlade s článkom IV. bod. 4.1 dohody.

Čl. II Záverčné ustanovenia

Tento dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť dohody.

Ostatné ustanovenia dohody ostávajú nezmenené.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvným stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Vzájomné vzťahy zmluvných strán týmto dodatkom alebo dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných právnych predpisov.

Dodatok je možné meniť iba na základe súhlasu zmluvných strán, a to výlučne písomnou formou.

Neoddeliteľnou Prílohou tohto dodatku je aktualizovaná Cenová špecifikácia predmetu zákazky (ako príloha č. 1).

Tento dodatok je vyhotovený v elektronickej podobe v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení, 1 vyhotovenie bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska a 1 vyhotovenie bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

V Košiciach, dňa: 27.06.2022

V Smižanoch, dňa: 22.06.2022

Za objednávateľa:
Správa ciest Košického samosprávneho kraja
Doc. Ing. Anton Trišč, PhD, MBA
generálny riaditeľ

Za dodávateľa:
MIVA, spol. s.r.o.
Ing. Milan Klempay
konateľ

Cenová špecifikácia predmetu zákazky

Príloha č.1

Názov zákazky: **Kanalizačné plastové korugované rúry****Dodávateľ:** MIVA spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 053 11 Smižany, IČO: 31681212**Kontaktné údaje pre zadávanie objednávok:**

Viera Markulíková, mobil: 0905 383 274, e-mail: markulikova@miva.sk

P. č.	Názov položky	Rozmery v mm	MJ	Predpokladané množstvo	Cena za m.j. v Eur bez DPH	Celková cena v Eur bez DPH
a	b		e	f	g	h = f*g
1	Kanalizačné plastové korugované rúry hrdlové, materiál: PP, kruhová tuhosť: min. SN10	300 x 6000 mm	ks	8	153,41	1 227,28
2	Kanalizačné plastové korugované rúry hrdlové, materiál: PP, kruhová tuhosť: min. SN10	400 x 6000 mm	ks	6	263,86	1 583,16
3	Kanalizačné plastové korugované rúry hrdlové, materiál: PP, kruhová tuhosť: min. SN10	500 x 6000 mm	ks	5	429,56	2 147,80
4	Kanalizačné plastové korugované rúry hrdlové, materiál: PP, kruhová tuhosť: min. SN10	600 x 6000 mm	ks	6	625,93	3 755,58
5	Kanalizačné plastové korugované rúry hrdlové, materiál: PP, kruhová tuhosť: min. SN10	800 x 6000 mm	ks	3	1 227,30	3 681,90
Celková cena spolu v Eur bez DPH:						12 395,72
20% DPH v Eur:						2 479,14
Celková cena spolu v Eur s DPH:						14 874,86

Sme platcami DPH*

farebne označené bunky vyplní uchádzač

V Smižanoch, dňa: 22.6.2022

podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu/ov